
ID Task 

Mode

Task Name Duration Start Finish

1

2 Udbud og kontrahering 18 days Wed 27-11-24 Fri 20-12-24

3 Udbudsperiode 11 days Wed 27-11-24 Wed 11-12-24

4 Tilbudsfrist 0 days Wed 11-12-24 Wed 11-12-24

5 Kontrahering 7 days Thu 12-12-24 Fri 20-12-24

6 Kontrakt underskrevet 0 days Fri 20-12-24 Fri 20-12-24

7

8

9 Vestervadvej (Vej totalspærret) 28 days Mon 20-01-25 Wed 26-02-25

10 Rydnings- og opbrydningsarbejder 5 days Mon 20-01-25 Fri 24-01-25

11 Retablering af bundopbygning og skråning 10 days Mon 27-01-25 Fri 07-02-25

12 Ledningsarbejder 2 days Mon 03-02-25 Tue 04-02-25

13 Asfaltarbejder 2 days Mon 10-02-25 Tue 11-02-25

14 Genopsætning af autoværn 2 days Wed 12-02-25 Thu 13-02-25

15 Afsluttende arbejder 3 days Fri 14-02-25 Tue 18-02-25

16 Spilddage 6 days Wed 19-02-25 Wed 26-02-25

17

18 Spangsbjerg Møllevej (én vejbane åben - signaregulering) 41 days Mon 13-01-25 Mon 10-03-25

19 Rydnings- og opbrydningsarbejder 5 days Mon 13-01-25 Fri 17-01-25

20 Retablering af bundopbygning 5 days Mon 20-01-25 Fri 24-01-25

21 Ledningsarbejder 10 days Mon 27-01-25 Fri 07-02-25

22 Brolægningsarbejder 15 days Mon 27-01-25 Fri 14-02-25

23 Asfaltarbejder 5 days Mon 17-02-25 Fri 21-02-25

24 Afsluttende arbejder 5 days Mon 24-02-25 Fri 28-02-25

25 Spilddage 6 days Mon 03-03-25 Mon 10-03-25

26

27 Afleveringsforretning 0 days Tue 11-03-25 Tue 11-03-25

28 Færdiggørelsesfrist 0 days Tue 11-03-25 Tue 11-03-25
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